РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАЛМЫКИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
УЛЬДЮЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 108

«29» апреля 2022 года                                                                                       с. Ульдючины

	Об учете предложений граждан по проекту решения Собрания депутатов  Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия «Об исполнении бюджета Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия за 2021 год»

Заслушав и обсудив  выступление  председателя Собрания депутатов Ульдючинского сельского муниципального  образования  Республики Калмыкия пятого созыва Гагаева В.Э. Собрание депутатов Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

                                                    решило:

              1. Утвердить  предложения граждан, поступившие  на публичных слушаниях по проекту решения Собрания депутатов  Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия «Об исполнении бюджета Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия за 2021 год» (прилагается).
          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель
Собрания депутатов
Ульдючинского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия

                                     В.Э. Гагаев

Глава Ульдючинского сельского
муниципального образования                  Республики Калмыкия (ахлачи),
Глава администрации Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия
                                            Б.И. Санзыров

	Проект правового акта или вопросы, вынесенные на обсуждение

	Предложения и рекомендации экспертов и участников

	Предложения и рекомендации внесены (поддержаны)
	примечание

	ФИО эксперта,
участника,
название организации

1. Обсуждение проекта решения Собрания депутатов Ульдючинского  сельского муниципального образования  Республики Калмыкия  «Об исполнении бюджета  Ульдючинского  сельского муниципального образования  Республики Калмыкия за 2021 год».

	1.1
	Предложил высказывать мнения по проекту решения всем участникам по вопросу публичных слушаний

	Санзыров Б.И., глава Ульдючинского СМО РК (ахлачи)

	1.2.

1.3.
	Одобрил проект муниципального правового акта и высказал мнение о своевременности его принятия.

Одобрила проект муниципального правового акта и высказала мнение о своевременности его принятия.
	Гагаев В.Э.               председатель Собрания депутатов

Шараева Л.Б.
 житель с. Ульдючины

	1.4.
	Подчеркнула хорошую организацию публичных слушаний, аргументированные выступления участников и своевременность принятия муниципального правового акта.
 Предложила учесть мнения всех выступавших по вопросу публичных слушаний.
	Монтаева В.А., эксперт

[bookmark: _GoBack]
2